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
1, Categoria T 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 172.054,50 
Calcolo effettuato sui dati riportati nelle tabelle dell'Agenzia delle Entrate di Latina che 
prevede per il Comune di Spigno Saturnia zona Via Grata -Pantanelle un valore max di 950 ed 
un valore min.di 650 €/mq. 

• Bene N° 2 - Garage ubicato a Spigno Saturnia (LT) - Via Grata n 38 = (Via Pantanelle) Piena 
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proprietà di un garage di 25 mq censito al catasto urbano al F. 27 Mapp. 398 sub.1 al servizio 

dell'appartamento di cui al bene n.1 

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 27, Part. 398, Sub. 1, Categoria G 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 4.750,00 

 
 

• Bene N° 3 - Unità collabenti ubicata a Spigno Saturnia (LT) - Via Maragoni, Località 

Campodivivo 

Nuda Proprietà di una porzione di fabbricato distinto in catasto al Foglio 23, particella 28 
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subalterni 2,3,4,5,6,7, in passato destinato a civile abitazione, attualmente diroccato, fatiscente, 
pericoloso, con tetti e solai crollati, muri lesionati e crollati. La costruzione è ubicata in zona 
periferica, collinare coltivata ad ulivo. 

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 23, Part. 289, Sub. 2, Categoria F2 - Fg. 23, Part. 
289, Sub. 3, Categoria F2 - Fg. 23, Part. 289, Sub. 4, Categoria F2 - Fg. 23, Part. 289, Sub. 
5, Categoria F2 - 
Fg. 23, Part. 289, Sub. 6, Categoria F2 - Fg. 23, Part. 289, Sub. 7, 
Categoria F2 L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Nuda 
proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 11.636,00 

• Bene N° 4 - Unità collabenti ubicata a Spigno Saturnia (LT) - Via Maragoni, 

Località Campodivivo 

Nuda proprietà di un fabbricato distinto in catasto al Foglio n. 23, Particella n. 288. 
Trattasi di una costruzione a piano terra, ex frantoio, copletamente diroccato, senza 
infissi, coperto a terrazzo per metà crollata. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 23, Part. 288, Categoria 
F2 L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Nuda 
proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 1.040,00 

• Bene N° 5 - Terreno ubicato a Spigno Saturnia (LT) - VIa Maragoni, Loc. Campodivivo 

Nuda proprietà di terreno ulivetato, distinti in catasto al Fogli 23, Particelle 216, 219, 
220, 221, 222, 284, 286, 55; agli ulivi non è stata fatta l'ultima potatura. I terreni sono 
in lieve pendio e circondano le costruzioni di cui ai punto 3 e 4 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 23, Part. 216, Qualità Oliveto - Fg. 23, Part. 219, 
Qualità Oliveto - Fg. 23, Part. 220, Qualità Oliveto - Fg. 23, Part. 221, Qualità Oliveto - 
Fg. 23, Part. 222, Qualità Oliveto - Fg. 23, Part. 284, Qualità Oliveto - Fg. 23, Part. 286, 
Qualità Oliveto - Fg. 23, Part. 55, Qualità Oliveto 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Nuda 
proprietà (1/1) 

Valore di stima del bene: € 10.707,00 
 
 
 
 
 
 

LOTTO N° 2 

 
• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Spigno Saturnia (LT) - Via Provinciale Grata n 38 int 4 

Il bene è un appartamento all’interno di un fabbricato di quattro livelli dei quali occupa il 
terzo e quarto. L’appartamento ha un garage, un giardino esclusivo, un locale caldaia e una 
corte comune. Il fabbricato è isolato ed è senza ascensore. Il bene è individuato in zona 
agricola del PRG con accesso da Via Grata (anche Via Pantanelle) e dista circa 1,5 km da 
centro del comune di Spigno Saturnia. L'appartamento al terzo piano ha un'altezza interna 
di circa 2,32 m ed è collegato con una scala interna al sottotetto abitabile. Il sottotetto ha 
un'altezza interna variabile da circa 0,50 m a 2,54 m ed è abito ad uso abitativo, ha una 
superficie di circa 43,51 mq, il pavimento è in parquet ed è dotato di un piccolo bagno. 
L'appartamento ha un giardino esclusivo di circa 80 mq adiacente al garage, distinto in 
catasto al fog. 27 p.lla 397 sub 2 graffato. 
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